邮箱登录 用户名：  @ shipol.com.cn 密码: 登录 商务会员 加入收藏 设为首页

首 页 ｜ 资 讯 ｜ 视 频 ｜ 图 片 ｜ 专 题 ｜ 资 料 ｜ 商 务 ｜ 投 稿 ｜ 搜 索 ｜ 信息订阅 ｜ English

 首页»新闻»展会信息

新闻

图片新闻

船舶海工

新船订单

物资市场

技术创新

政策法规

港航海事

舰船快讯

综合信息

展会信息

2013中国军民融合与配套产业发展论坛

(2013-11-08)  编辑发布：中国船舶在线

关于召开2013中国军民融合与配套产业发展论坛的通知

各有关单位：

    1988年12月，第43届联合国大会通过一项决议，宣布每年11月11日所在周

为"国际科学与和平周"，倡导各成员国开展相应活动，弘扬科学精神，促进世

界和平。为了响应联合国的号召，我国已连续举办了24届"国际科学与和平

周"活动。在2013年第25届“国际科学与和平周”活动期间，中国和平利用军工

技术协会和中国船舶信息中心决定举办和平周系列活动“2013中国军民融合与

配套产业发展论坛”，该论坛已列入国防科工局2013年度会议计划（见《关于

印发国防科工局2013年度会议计划的通知》局综[2013]15号），现将有关事项

通知如下：

一、论坛时间：拟为2013年12月13-15日

二、论坛地点：北京

三、论坛主题：军民互动，融合发展

四、主要议题

1.“十二五”推进军民融合式发展国家重点政策解读；

2.新能源在国防建设的发展现状及前景展望；

3.国防与军工配套重点项目采购标准及合作咨询；

4.新材料、新工艺在特种装备制造领域的应用与发展；

5.总后勤部、总装备部物资采购入库流程与程序；

6.军民融合推进军队信息化建设与国家经济建设同步发展；

7.民营企业进入军品采购市场的基本必备条件；

8.装备制造、配套采购面向民企开放的有关政策信息;

9.军民融合为军工企业带来的机遇与挑战；

10.民营企业参与国防建设的经典案例；

11.申请武器装备科研生产许可证、军工产品质量认证、军工保密资质认证、装

备承制资格的条件及程序；

12.军民两用技术可持续发展研究成果展示。

五、拟邀领导及嘉宾：

    工信部、发改委、科技部、商务部、交通部、科工局、二炮装备订购部、

海军装备研究院、空军装备研究院、二炮装备研究院、总参谋部管理保障部基

建营房局、总装备部车船局、总装备部预研局管理中心、总后勤部军交所、总

后勤部油料研究所、总后勤部军工装备研究所、有关政府机构和社会团体、各

军工集团公司及其所属单位。

六、论坛事项

    食宿统一安排，费用自理，统一开具报销票据。

中国和平利用军工技术协会          中国船舶信息中心

2013年8月19日             2013年8月19日

来源：中国和平利用军工技术协会、中国船舶信息中心

 相关评论 0条

 ■[以上留言只代表网友个人观点，不代表网站观点]

用  户：  邮  件：  匿名发出： gfedc

您要为您所发的言论的后果负责，故请各位遵纪守法并注意语言文明。

  发 表

关闭窗口

友情链接

中国船舶重工集团公司 | 《现代舰船》 | 航运信息网 | 中国船舶设备网 | 七一四所信息资源 | 数据库 | 《船舶工程》 | 中国船员网

船舶英才网 | 中国船检 | 国际船舶服务网 | 海洋工程及船舶技术咨询网 | 中国船舶人才网 | 天天船舶交易 | 航运海事网上书店 | 中国国防科技网

中国船舶英才网 | 水运英才网 | 中国船舶设备网 | 搜船网 | 上海市船舶与海洋工程学会 | 钢联资讯 | 河南省物联网行业协会 | 中国船舶期刊网

山东船舶工业网 | 山东游艇交易网 | 红股财经

电话:86-10-64831141/42/43,64831775,64831776（直拨）；

传真:86-10-64831141/42/43,64831775-18 Email:shipol@shipol.com.cn edit@shipol.com.cn market@shipol.com.cn biz@shipol.com.cn

关于我们 ┆ 服务项目 ┆ 网站地图 ┆ 本站动态

Copyright@2001-2009 中国船舶信息网络中心

京ICP备10022080号